1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 071/2020-COGEPS

INFORMA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA

A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO PARA A

FUNÇÃO DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA

BRASILEIRA DE SINAIS-LIBRAS, DO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2021 DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais considerando o item 14 do edital nº 061/2021-GRE, de 20/05/2021;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação para

a Avaliação de Títulos e Currículo para a função de Tradutor e Intérprete da

Língua Brasileira de Sinais, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - A Avaliação de Títulos e Currículo, de caráter classificatório, terá o valor

máximo de vinte (20) pontos, os quais serão lançados apenas para os

candidatos classificados na Prova Prática.

Art. 3º - Receberá pontuação zero na Avaliação de Títulos e Currículo o

candidato que não apresentar os documentos para essa prova, não sendo

eliminado, mantendo essa pontuação que associada à da Prova Prática,

resultará na pontuação final.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 30 de junho de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo Único do Edital Nº 071/2021-COGEPS, de 30 de junho de 2021

CANDIDATOS QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO PARA A FUNÇÃO DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA

BRASILEIRA DE SINAIS

Inscr. nº  Candidato ENTREGA DE CURRICULO

115690 1. Camila Paula Effgen Rieger  SIM

116286 2. Clarice Fabiano Costa Palavissini  SIM

109657 3. Clicélia Coutinho de Oliveira  SIM

110985 4. Lindomar Lindolfo Steffen  SIM

 Intervalo para almoço

115727 5. Luís Demétrio Broetto  SIM

116251 6. Verônica Rosemary de Oliveira  SIM

116151 7. Keila Gentil Neves de Lima  SIM